
 

受益者の皆様へ 
平成 24年 8月 27日 

DIAMアセットマネジメント株式会社 
 
 

追加型証券投資信託「新日鉄グループ株式オープン」 
投資信託約款の変更決定のお知らせ 

 
 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記ファンドのファンド名称、運用の基本方針（投資対象および投資態度）に関する投

資信託約款の変更に関しまして、平成 24 年 7 月 13 日付けでご案内を申し上げ、平成 24 年 7 月

13 日から平成 24 年 8 月 24 日まで異議申立ての受付けを行いましたが、異議を申立てた受益者の

受益権の合計口数が公告日現在の当ファンドの受益権総口数の２分の１を超えませんでした。 

 

この結果、平成 24 年 10 月 1 日に、ファンド名称、運用の基本方針（投資対象および投資態度）

に関する投資信託約款を変更させていただく予定1となりましたのでお知らせいたします。 

 

 

 今後とも弊社および当ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

                                                  
1平成 24 年 10 月１日に新日本製鐵株式会社と住友金属工業株式会社の経営統合にかかる効力が発生し

なかった場合には、当該信託約款の変更を行いません。この場合、投資信託約款の変更を行わない旨

およびその理由を、速やかに日本経済新聞にて公告し、これらの事項を記載した書面を受益者の皆様

に送付いたします。 


